1) prateke = die Hute.

a) Text: adfuerit. Vgl. aber die entsprechende Stelle in der Gurznoer 
Handfeste von 1327, oben Nr. 9. S. 340.
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licebit eum eripere violenter, sed ibidem iudicabitur pro quolibet 
facto secundum ins Culmense. Item concedimus et volumus, quod 
ecclesia parochialis et castrum in civitate locentur. Promittimus 
etiam inviolabiliter teuere cupientes, praedictis civibus nostris 
Gorznensibus et aliis omnibus et singulis hominibus quibuslibet 
ad forum ibidem in Gorzno venientibus [n]ullum forense vulgariter 
targowe recipere et capere pro nostra et nostrorum successorum 
utilitate. Item etiam volumus omnes vias, stratas publicas, semitas 
et alios omnes et quoslibet transitus eidem nostrae civitati in bonis 
nostris de prope adiacentes per praedictam nostram Gorzno con- 
vertere. Tenebuntur etiam praefati nostri cives Gorznenses 
nobiscum et cum nostris successoribus contra insidias inimicorum 
iuxta facultatem armati fideliter resistere et pugnare. Item pro
mittimus dictis nostris civibus Gorznensibus dictam nostram civi- 
tatem cum nostris hominibus in districtu Gorznensi habitantibus, 
ad vallandum seu lignis sepiendum adiuvare propter conservationem 
et perfectiorem tuitionem alicuius guerrae. Quam dictae nostrae 
civitatis lignis vallationem praenominati nostri cives tempore pacis 
et tranquillitatis sibi tantum absque nostris praenarratis hominibus 
emendare et reformare sint adstricti. Si vero, quod absit, dicta 
vallatio saepefatae nostrae civitatis Gorzno per aliquam 
inimicorum violentiam fuerit annihilata, extunc praenominati nostri 
homines eandem nostram civitatem Gorzno antedictis civibus nostris 
vallare seu lignis sepire tenebuntur, prout ad praesens, adiuvare. 
Insuper dictos cives nostros Gorznenses in dicta civitate nostra 
Gorzno promittimus, inviolabiliter teuere volentes, secundum ins 
Culmense in omnibus conservare. In cuius rei testnnonium sigillum 
nostrum et capituli nostri praesentibus sunt appensa. Actum et datum 
in Ploczk crastino corporis Christi anno domini 13<5 praesentibus 
honorabilibus et discretis viris dominis Henrico praeposito, Nicolao 
scholastico, Andrea archidiacono, Nicolao cantore, fewentoslao custode, 
Stiborio cancellario, Joanne archidiacono Dobrzynensibus,Martino offi- 
ciali, Oldrico praeposito ecclesiae collegiatae fe. Michaelis in Ploczk, 
Mscislao de Olchow, Jacobo Castini magistro, Stanislao, Grzymislao, 
Bernardo, Joanne Pustolka, Mroczkone Nagorka, Andrea Rukala, 
Martino de Nexzino magistro, Alberto Simone, Joanne Franth 
canonicis nostris Plocensibus aliisque plurimis fidedignis.